[image: ]

«Тымсер» сикт овмöдчöминса администрация
ШУÖМ
Администрация сельского поселения «Тимшер»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 марта 2024 года                                                                                              № 6

пст. Тимшер
Усть-Куломский район
Республика Коми

Об аннулировании адресов

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Тимшер», для упорядочения адресного хозяйства, администрация сельского поселения «Тимшер» постановляет:
1. Аннулировать следующие адреса, в связи с прекращением существования объектов адресации – жилых домов:
– Российская Федерация, Республика Коми, муниципальный район Усть-Куломский, сельское поселение Тимшер, п. Тимшер, ул. Советская, д. 12;
– Российская Федерация, Республика Коми, муниципальный район Усть-Куломский, сельское поселение Тимшер, п. Тимшер, ул. Боровая, д. 1;
– Российская Федерация, Республика Коми, муниципальный район Усть-Куломский, сельское поселение Тимшер, п. Тимшер, ул. Киевская, д. 3;
[bookmark: _GoBack]– Российская Федерация, Республика Коми, муниципальный район Усть-Куломский, сельское поселение Тимшер, п. Лопъювад, ул. Комсомольская, д. 5.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Тимшер»                                                В.А. Белова
image1.png